CAMM MIMICITAL DE AREIAS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

x=0""rie""x:a
	 E-mail: ema reias(i)uol.com.br

INDICAÇÃO N" 32/2013

INDICO, ao Executivo Municipal, respeitadas as

normas regimentais, seja arrumado o calçamento do final da Rua

Manoel Jordão de Abreu e também seja colocada uma proteção ao final

de referida rua.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2013.

FRE CUNITA_VARA

Vereador- PS

JUSTIFICATIVA

Considerando que, o calçamento final de referida

rua está sofrendo danos com as constantes chuvas de verão;

Considerando que, o final de referida rua é sem

saída e seu término é próximo ao Ribeirão Vermelho;

Considerando, o iminente risco de ocorrência de

acidentes naquela local, quer por ciclistas ou motoristas desavisados;

Considerando os fatos acima, e as constantes

reivindicações de nossos munícipes é que apresento a presente

COIAM 311).WICICIL çDÇEAZEZ/1.5 1
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

1=1,9=lea 	 em.areiasuol.com.br

INDICAÇÃO, que após lida em Plenário, deverá ser encaminhada ao

Chefe do Poder Executivo.